
Pskov 

2 dage / 1 nat 

 

 

DAG 1. Overførsel til Pskov fra St Petersburg. Ankomst i Pskov. Frokost.  

Byrundtur. Under turen vil I få alt at ved om byens historie om og se de vigtigste steder 

af interesse. Pskov Kreml, St. Trinity Katedralen, besøg i oldtidens Pskov kirker af 

de 14-16 århundreder, bekendtskab med Pskov Civil arkitektur. Ligeledes vil I se 

monumentet til minde om det kendte Alexander Nevski. 

Middag 



                

DAG 2. Morgenmad på hotellet.  

Udflugt til Izborsk og Pechori. Den lille by Pechori (på engelsk betyder Caves), et 

lokalt center, er beliggende i nærheden af den estiske grænse 53 kilometer fra Pskov. 

Den største attraktion for byen er den ”Hellige-Pechory Klosteret” ortodokse kloster i 

huler, den ældste i Rusland -monument af russisk kultur og militære historie. Den 

nutidige udseende af klosteret er usædvanligt malerisk. Den fort mure omgav 

vidunderlige arkitektoniske ensemble bestående af kirker af 15-19 århundreder, en stor 

klokketårn (med komplet sæt af de gamle klokker) og oprindelig husstand 

konstruktioner. Klosteret har 11 kirker, tre blandt dem er af grotten type. Der bor stadig 

munke i kloster. Klosteret har en genindførelse af ikoner og vidunderlige kor. 

            

På vejen fra Pskov til Pechori er der en anden gammel by - Izborsk. Det er en af de 

ældste byer i Rusland. I Izborsk vil vi besøge et museum og en aktiv kirke. Dets 

vigtigste monument er en fort fra 14th århundrede tallet –”Crane Hill”. Det bar byrden 

af utallige fjendens angreb mod Rusland. De gamle mure og tårne af fæstning ser ud 

som om de vokser direkte ud af jorden i dette storslåede land.  

Frokost. Overførsel til St. Petersborg 



Alle priser er angivet i euro pr person: 

Pakke størrelse Pris i EURO per 

person 

Single tillæg 

2 588 - 

4 403 +108 

6 347 +108 

10 274 +108 

16 274 +108 

21 229 +108 

 

Pakke prisen inkluderer: 

- Indkvartering i dobbeltværelse, hotel Old Estate **** Superior, SPA;   

- 1 morgenmad, 2 frokoster, 1 middag; 

- Komfortabel bus og guide service for overførsler  

- Sankt Petersborg - Pskov - Sankt Petersborg; 

- Ekskursioner Pskov - byrundtur, Pechori, Izborsk; 

-  

 

Danhil Travel ApS 

Vester Farimagsgade 6,1 sal, kontor nr: 1035 

1606 København V 
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